
 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПРИКАЗ № 1 

 
11.12.2023 

 

Об утверждении стандарта внешнего  

муниципального финансового контроля  

контрольно-счетной палаты  

городского округа 

«Александровск-Сахалинский район» 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 

образований», статьями 10 и 14 Положения о контрольно-счетной палате городского 

округа «Александровск-Сахалинский район» приказываю: 

1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля 

контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский 

район» СМФК 01 «Общие правила проведения контрольного мероприятия» 

(прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Приказы контрольно-счетной палаты, регулирующие правоотношения, 

установленные настоящим приказом, принятые до утверждения настоящего 

приказа, действуют в части, не противоречащей настоящему приказу. 

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить 

на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель  

Контрольно-счетной палаты                                                                   В.В.Исаев 

 


